
Zarządzenie Nr 235 /2013 
Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 11 grudnia 2013 r. 

 
 
w sprawie  dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2013 Gminy Michałowice 

Nr  XXIV/222/2012. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 i art. 2 pkt  2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2013 Gminy Michałowice Nr  

XXIV/222/2012 zgodnie z załącznikami Nr 1,2,3,4 i 5 do niniejszego zarządzenia.  

                 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 
 

 
 



(w złotych)

dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

dochody bieżące 
 dochody 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 801 80103

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących  gmin - 
z przeznaczeniem na wychowanie 
przedszkolne)

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

801 80104

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących  gmin - 
z przeznaczeniem na wychowanie 
przedszkolne)

0,00 0,00 0,00 141 460,00 141 460,00 0,00

0,00 0,00 0,00 161 460,00 161 460,00 0,00

1 852 85212

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących  z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie -  
(świadczenia rodzinne, fundusz 
alimentacyjny)

9 586,00 9 586,00 0,00 6 439,00 6 439,00 0,00

2 852 85213

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących  gmin - 
z przeznaczeniem na składki na 
ubezp.zdrowotne)

0,00 0,00 0,00 111,00 111,00 0,00

3 852 85216

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin z 
przeznaczeniem na   wypłatę 
zasiłków stałych)

0,00 0,00 0,00 1 552,00 1 552,00 0,00

4 852 85219

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących  gmin - 
z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatków na pracownika 
socjalnego)

0,00 0,00 0,00 2 515,00 2 515,00 0,00

9 586,00 9 586,00 0,00 10 617,00 10 617,00 0,00

9 586,00 9 586,00 0,00 172 077,00 172 077,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie

w tym:

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2013 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2013 Gminy Michałowice Nr
XXIV/222/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r. w sposób następujący:

Zwiększenia 
ogółem

w tym:
Źródła dochodówDział Rozdział

Zmniejszenie 
ogółem

Plan po zmianach  85 305 235,04  zł

Dochody ogółem

              Załącznik Nr 1
              do Zarządzenia nr 235 /2013
             Wójta Gminy Michałowice 
              dnia 11  grudnia 2013r.  

Dział 852 Pomoc społeczna

L.p.



(w złotych)

dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

dochody bieżące 
 dochody 

majątkowe 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11

1 852 85212

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami-
pomoc społeczna świadczenia
rodzinne i funduszu
alimentacyjnego

9 586,00 9 586,00 0,00 6 439,00      6 439,00         0,00

9 586,00 9 586,00 0,00 6 439,00 6 439,00 0,00

9 586,00 9 586,00 0,00 6 439,00 6 439,00 0,00

              Załącznik Nr 2
              do Zarządzenia Nr 235 /2013
             Wójta Gminy Michałowice 
              dnia 11 grudnia  2013r.  

Dział 852 Pomoc społeczna

Plan po zmianach   1 503 639,70  zł

Dochody ogółem

w tym:

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych na rok 2013 stanowiącym tabelę nr 1a do Uchwały Budżetowej na rok 2013 Gminy Michałowice Nr
XXIV/222/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r. w sposób następujący:

Zwiększenia 
ogółem

w tym:

Źródła dochodówDziałL.p Rozdział
Zmniejszenie 

ogółem



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 235 /2013
Wójta Gminy Michałowice
z dnia 11  grudnia 2013 r. 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 80101 Szkoły podstawowe 15 193,00 15 193,00 0,00 3 865,00 3 865,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15 193,00 15 193,00 0,00 3 865,00 3 865,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 0,00 0,00 3 865,00 3 865,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

15 193,00 15 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 0,00 0,00 10 580,00 10 580,00 0,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

0,00 0,00 0,00 3 120,00 3 120,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 0,00

80104 Przedszkola 631,00 631,00 0,00 142 091,00 142 091,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 0,00 142 091,00 142 091,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 631,00 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

0,00 0,00 0,00 631,00 631,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 141 460,00 141 460,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 0,00 11 328,00 11 328,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15 824,00 15 824,00 0,00 11 328,00 11 328,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

0,00 0,00 0,00 11 328,00 11 328,00 0,00

15 824,00 15 824,00 0,00 177 284,00 177 284,00 0,00

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

852 85206 Wspieranie rodziny 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

12 133,00 12 133,00 0,00 6 459,00 6 459,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 12 133,00 12 133,00 0,00 6 459,00 6 459,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 205,00 205,00 0,00 137,00 137,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

2 102,00 2 102,00 0,00 51,00 51,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 826,00 9 826,00 0,00 6 271,00 6 271,00 0,00

z tego:

851 Ochrona zdrowia

801 Oświata i wychowanie

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2013 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2013 Gminy Michałowice Nr
XXIV/222/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Treść zmniejszenia
z tego:

zwiększenia 

Strona 1



85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacone za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społ. oraz niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

0,00 0,00 0,00 111,00 111,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 0,00 111,00 111,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

0,00 0,00 0,00 111,00 111,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 15 000,00 15 000,00 0,00 1 552,00 1 552,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15 000,00 15 000,00 0,00 1 552,00 1 552,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 15 000,00 0,00 1 552,00 1 552,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 300,00 1 300,00 0,00 5 505,00 5 505,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 300,00 1 300,00 0,00 5 505,00 5 505,00 0,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 500,00 500,00 0,00 2 515,00 2 515,00 0,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

0,00 0,00 0,00 2 990,00 2 990,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

699,00 699,00 0,00 699,00 699,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 699,00 699,00 0,00 699,00 699,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 699,00 699,00 0,00 699,00 699,00 0,00

85295 Pozostała działalność 27,00 27,00 0,00 7 027,00 7 027,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 27,00 27,00 0,00 7 027,00 7 027,00 0,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

27,00 27,00 0,00 2 027,00 2 027,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

30 322,00 30 322,00 0,00 31 353,00 31 353,00 0,00

853 85395 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

854 85401 Świetlice szkolne 2 437,00 2 437,00 0,00 2 437,00 2 437,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 437,00 2 437,00 0,00 2 437,00 2 437,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 987,00 1 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   450,00 450,00 0,00 2 437,00 2 437,00 0,00

2 437,00 2 437,00 0,00 2 437,00 2 437,00 0,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
4 285,00 4 285,00 0,00 4 285,00 4 285,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4 285,00 4 285,00 0,00 4 285,00 4 285,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2 900,00 2 900,00 0,00 2 285,00 2 285,00 0,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   1 385,00 1 385,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

4 285,00 4 285,00 0,00 4 285,00 4 285,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

852 Pomoc społeczna 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Strona 2



926 92601 Obiekty sportowe 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
61 868,00 61 868,00 0,00 224 359,00 224 359,00 0,00

Plan po zmianach   91 961 310,58 zł 

 WYDATKI  OGÓŁEM :

926  Kultura fizyczna

Strona 3



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr  235  /2013
Wójta Gminy Michałowice
z dnia 11  grudnia 2013 r. 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9

852 85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

9 606,00 9 606,00 0,00 6 459,00 6 459,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym:
9 606,00 9 606,00 0,00 6 459,00 6 459,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 

205,00 205,00 0,00 137,00 137,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

75,00 75,00 0,00 51,00 51,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 326,00 9 326,00 0,00 6 271,00 6 271,00 0,00

85295 Pozostała działalność 27,00 27,00 0,00 27,00 27,00 0,00

        
wydatki jednostek budżetowych, w tym:

27,00 27,00 0,00 27,00 27,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

27,00 27,00 0,00 27,00 27,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 633,00 9 633,00 0,00 6 486,00 6 486,00 0,00

9 633,00 9 633,00 0,00 6 486,00 6 486,00 0,00

Plan po zmianach  1 503 639,70 zł 

z tego:

 WYDATKI  OGÓŁEM :
852 Pomoc społeczna 

Dokonać zmian w planie wydatków zleconych gminy na rok 2013 stanowiącym tabelę nr 2c do Uchwały Budżetowej na rok 2013 Gminy
Michałowice Nr XXIV/222/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Treść zmniejszenia
z tego:

zwiększenia 



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia  nr 235 / 2013
Wójta Gminy Michałowice
z dnia 11  grudnia 2013 r.

podmiotowej celowej zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

1 956 960,00 0,00 0,00 141 460,00 2 098 420,00

Przedszkole Niepubliczne "Sióstr 
Misjonarek" w Komorowie 

805 930,00 0,00 0,00 57 460,00 863 390,00

Przedszkole Niepubliczne "Sióstr 
Służebniczek" w Komorowie

456 170,00 0,00 0,00 35 000,00 491 170,00

Prywatne przedszkole w 
Michałowicach 

255 900,00 0,00 0,00 14 000,00 269 900,00

Przedszkole Niepubliczne "Zielone 
Przedszkole" Granica

438 960,00 0,00 0,00 35 000,00 473 960,00

80104801

Dokonać zmian w planie dotacji udzielanych w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora
finansów publicznych, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Michałowice Nr XXIV/222/2012 z dnia

plan po 
zmianach

Kwota dotacji (w zł)
Dział

zmiany 
Rozdział Nazwa jednostki 


